[image: image1.jpg]

администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018
№ 83

станица Каневская

Об отмене постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 20.09.2017 года № 478 «Об ограничении движения грузовых автомобилей и составов транспортных средств с разрешенной максимальной массой более 24 тонн на дорогах местного значения Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1.
Отменить постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 20.09.2017 года № 478 «Об ограничении движения грузовых автомобилей и составов транспортных средств с разрешенной максимальной массой более 24 тонн на дорогах местного значения Каневского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3.
Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                              В.В.Жуковский

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

станица Каневская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

ПРОЕКТ

станица Каневская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

ПРОЕКТ

станица Каневская